UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH KTNB THÁNG DO DỊCH BỆNH COVID-19

	Tháng
	Nội dung KT
	Đối tượng KT
	Hình thức KT
	Người kiểm tra
	Dự kiến thời gian KT
	Ghi chú

	Tháng 2

	- KT xét duyệt SKKN

	- GV toàn trường

	- KT trực tiếp

	- Hội đồng khoa học

- Tuần 4

	Tháng 3
	-KT hoạt động thư viện
	- Cán bộ phụ trách thư viện
	- KT trực tiếp

	-BGH

	- Tuần 2

Tháng 4
	-KT việc thực hiện nhiệm vụ chuyên môm
- KT tài chính quý I

	- GV toàn trường

- Đ/c kế toán
	- KT đối chiếu, so sánh

- KT đối chiếu, so sánh
	-Đ/c Hiệu phó

-Ban thanh tra
	- Tuần 3

- Tuần 4

Tháng 5

	-KT công tác VSMT, lớp học khi HS đi học.
- KT chấm chữa, đánh giá xếp loại HS.
- KT toàn diện 1 GV

	-Toàn trường

- 21 lớp

- Đ/c Xiêm

	- KT trực tiếp

- KT trực tiếp

- Dự giờ, KT hồ sơ, KT hs
	-Ban vệ sinh

-BGH

-BGH
	- Tuần 2

- Tuần 3

-Tuần 4

Tháng 6
	- KT toàn diện 1 GV

- KT toàn diện 1 GV

-KT công tác VSMT, lớp học
	- Đ/c Chung

- Đ/c D. Hiền

	- Dự giờ, KT hồ sơ, KT hs
- Dự giờ, KT hồ sơ, KT hs

- KT trực tiếp

	- BGH

- BGH

- BGH
	- Tuần 1

- Tuần 2

- Tuần 3

Tháng 7
	- KT việc đánh giá CNN GV, BGH, đánh giá CBVC
- KT đề nghị các danh hiệu TĐ
- KT duyệt học bạ
	- Ban thi đua

- Ban thi đua

- Các GVCN
	- KT trực tiếp

- KT trực tiếp

- KT trực tiếp
	- Ban thanh tra

-Ban thanh tra
-BGH
	- Tuần 1

- Tuần 2

- Tuần 2

Tháng 8
	- KT tuyển sinh.
-KTCSVC-TTB ĐDDH, Thư viện
- Phân công CM biên chế lớp
	- Ban tuyển sinh
- Ban CSVC- Đ/c phụ trách TV–ĐD
- BGH

	- KT trực tiếp
- KT đối chiếu so sánh
- Đối chiếu, so sánh
	- BGH
-Ban TTND

- BGH
	-Tuần 1
- Tuần 2

- Tuần 4

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;
[bookmark: _GoBack]- Phó HT, tổ chuyên môn;
- Thành viên Ban KT nội bộ;
- Website của trường;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

	      	Vũ Thị Xuân